599. 8. *Ανσιάν — — Θρασύβοντον*] In primo nomine variat Xenophon, qui uno loco Λέοντα, altero Ανσίαν vocat. Sed verum nomen est Ανσίας. Nam et ipse Diodorus infra p. 386.

sic eum appellat. Pro Θρασύβοντος vero iterum repone Θράσυλλον, ut est infra dictus p. 386. et apud Aristophanis Scholiast. ad Ranas. PALM. Probo doctissimi viri coniecturas. Vide Xenophontem Hellen. I. p. 344. et 349. WESS.

600. 10. Αριστογέρην Clar. et Xenoph. L. I. Hellen. p. 244. Vulgo Ἀριστογέρην. Vide Demetrium de Elocut. cap. 177. WESS.

600. 15. Εἰς Παυκίνην τῆς Θράκης] Id ut ille (Alcibiades) audivit, domum reverti noluit, et se Paectyen contulit: sic enim post Abrah. Ortelium verba haec Nepotis Cornelii in Alcib. c. 7. optime constituit Bosius, quem vide. WESS.

600. 18. Θεωροῦντες αὐτὸν κακῶς φερόμενον] Non damno Latina Rhodomanni: namque et εὖ φερόμενοι ἐν τοῖς πράγμασι, quibus res bene cedunt apud Plut. T. II. p. 68. D. Poteris tamen, si libeat, famam intelligere, qua pessime audiebat Alcibiades, ut in his Iosephi de Iud. Antiq. L. XVI. 7. 6. Συλλόγη δὲ καὶ χεῖρον ἡ πάλαι φερομένη παρὰ τάδε λαφ. Alioqui omnia, quae pessime administrantur, κακῶς φέρονται. Strabo L. XIV. p. 991. C. κατέλυσε τὴν καθεστῶσαν πολιτείαν, κακῶς φερομένην ὑπό τε ἄλλων καὶ Βοήθου. Xenophon Vit. Ages. p. 24. ed. Oxon. Tissaphernem αἵτιον εἶραι τοῦ κακῶς φέρεσθαι τὰ ἔαντοῦ. WESS.

600. 20. Ἰππων τετιμημένων ταλάντων δχτώ] In dubio animus fuit, utrum πεντήκοντα ex scriptis libris adscisceret, an in vulgato acquiesceret. Magna quidem apud me membranarum est auctoritas, nec leve Rhodomanni, illis adsensi, iudicium, sed summa pecuniae, etsi non ignota sit veterum in ἵπποτροφίᾳ insania, fidem excedit. Adde Diomedem, cuius hi equi, in re mediocri fuisse: κεντριμένος, inquit Andocides Orat. in Alcib. p. 32. οὐσίαν μετρίαν. Maneat ergo sua in sede vulgatum, a Vat. et Venet. haud improbatum, et mediocris fortunae homini convenientius. Crimen ipsum non praeteriit Plut. Alcib. p. 196. D. in multis tamen a Diodoro discrepans: nam currum Argivorum fuisse et Diomedis pecunia redemptum, dein ab Alcibiade interversum significat. Propius abest Andocides, etsi nec is usquequaque consentiat. Ceterum non videtur Plutarchus loci eius in Andocidis Oratione recordatus, alioqui hoc non traxisset Isocratis orationem περὶ Ζεύγονς, qua Alcibiadis F. Tisiam repellit, criminantem, sibi ab Alcibiade bigas fuisse ereptas, quas patrem ab Argivorum civitate redemisse filius ait. Diversum enim crimen. WESS. Non ita librorum aliquot scriptura πεντήκοντα commoveri se passus esset Wesselius, si per frequentem librariis animadvertisset utriusque numeri (η et ν') permutationem: de qua v. annot. crit. ad 523. 11. Quinquaginta talentorum pretium pro illis temporibus nimis insanum esse non opus est demonstrari.